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Esercizio 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO        

-   FONDI NON VINCOLATI

(+)

(-)

(+)

(-)

 5.955.427,93

 8.208.444,26

-2.253.016,33

 3.509.700,73

 4.954.589,92

-1.444.889,19

-3.697.905,52
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QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

 3.008.458,19==================================

G E S T I O N E

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

AVANZO (+) o DISAVANZO (-)

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

-   FONDI VINCOLATI

-   FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
    IN CONTO CAPITALE

-   FONDI DI AMMORTAMENTO     

-   FONDI NON VINCOLATI

 8.490.594,86 5.955.427,93 2.535.166,93

 10.249.374,59 8.208.444,26 2.040.930,33

 1.249.678,46

 1.249.678,46

 5.985.726,55 3.509.700,73 2.476.025,82

 5.972.611,38 4.954.589,92 1.018.021,46

 13.115,17

 1.262.793,63

 1.262.793,63


