



## QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

1

Esercizio 2015

01/07/2016

RISCOSSIONI .....	(+)	5.955.427,93
PAGAMENTI .....	(-)	8.208.444,26
DIFFERENZA .....		-2.253.016,33
RESIDUI ATTIVI .....	(+)	3.509.700,73
RESIDUI PASSIVI .....	(-)	4.954.589,92
DIFFERENZA .....		-1.444.889,19
AVANZO (+) o DISAVANZO (-) .....		-3.697.905,52
RISULTATO DI GESTIONE		<ul style="list-style-type: none"><li>- FONDI VINCOLATI</li><li>- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE</li><li>- FONDI DI AMMORTAMENTO</li><li>- FONDI NON VINCOLATI</li></ul>



## QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Pag.

2

Esercizio 2015

01/07/2016

	GESTIONE		
	RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
	=====	=====	=====
FONDO DI CASSA AL 1 GENNAIO			3.008.458,19
RISCOSSIONI	2.535.166,93	5.955.427,93	8.490.594,86
PAGAMENTI	2.040.930,33	8.208.444,26	10.249.374,59
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE			1.249.678,46
PAGAMENTI PER AZIONI ESECUTIVE NON REGOLARIZZATE AL 31 DICEMBRE			
DIFFERENZA			1.249.678,46
RESIDUI ATTIVI	2.476.025,82	3.509.700,73	5.985.726,55
RESIDUI PASSIVI	1.018.021,46	4.954.589,92	5.972.611,38
DIFFERENZA			13.115,17
AVANZO (+) o DISAVANZO (-)			1.262.793,63
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE	<ul style="list-style-type: none"><li>- FONDI VINCOLATI</li><li>- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE IN CONTO CAPITALE</li><li>- FONDI DI AMMORTAMENTO</li><li>- FONDI NON VINCOLATI</li></ul>		
			1.262.793,63